1 28.01.13 en / 305
 Technique de sécurité
• Utilisables pour application de sécurité en combinaison avec
 l‘utilisation d‘un module de sécurité adéquat, correctement raccordé
 (par ex. BG 5925/920 ou LG 5925/920)
• Conformes selon IEC/EN 60 204-1
• Intervalles de couplage:  Sappel ≤ 7 mm
 standard:   Schute ≥ 18 mm

NE 5021.22/100  résistance additionnelle externe RV
    nécessaire dans le circuit des contacts
Exemple de commande des variantes
NE 5021 ._ _ / _ _ _
    variante
    garnissage en contacts
    type d'appareil
 Variantes
 Version standard
actinneur actinneurcapteur capteur
Sappel Schute
M6675
actionneur
capteur
M6695
S
Y1Y2X2 X1
M6724
S
a1a2b2 b1
actionneur
capteur
3 28.01.13 en / 305
 Exemples de raccordement
6 interrupteurs magnétique NE 5021.02 + 1 A.U. en série sur le module d'interprétation BG 5925/920 avec démarrage manuel. Catégorie de sécurité 3
20 interrupteurs magnétique NE 5021.02 + 1 NA.U., 1 bouton de simulation sur le module de sécurité multifonctions BH 5910. Catégorie de sécurité 3.
2 interrupteurs magnétique NE 5021.02 sur contrôleur de portes de protection BH 5901 avec démarrage manuel et bouton de simulation selon
EN 201. Catégorie de sécurité 3. Les capteurs sont représentés à l'état non atténué, c'est-à-dire que les portes de protection sont ouvertes.
A1(+) S11 S22S21 S12 S33 S34
23
13 14
24
actionneur actionneur actionneur
capteur 1 capteur 2 capteur 6
NE5021.02 NE5021.02 NE5021.02
arrêt d'urgence
marche
13
14 .. ..
.. ..
L1
A2(-)
N
BG5925/920
S2: démarrage manuel
A1(+) S11
S21
S13
S23
S14
S24
S12
S22
13
14 24 34
23 33
L+
A2(-)
L- M8347_d
23
13 14
24
24